

BETALINGSALTERNATIVER



Denne veien drives av Industriparken Eiendom AS og er utstyrt med automatisk skiltgjenkjenning for innkreving av bompenger gjennom teknisk løsning fra YouPark AS

Please see www.youpark.no for payment methods on this tollroad. English language is available. Invoice as payment method is not available for foreign vehicles, unpaid fees will be collected by third party.



Betal innen 48 timer

Betal din bompassering med ditt betalingskort på www.youpark.no innen **48 timer**. Betalingen er sporløs og alt vi trenger er ditt registreringsnummer.



Betalingskort

Automatisk trekk via betalingskort. Gå inn på www.youpark.no via mobil eller PC for å legge inn reg.nr. og kortnummer.



Abonnement

Kjøp ditt foretrukne abonnement for denne veien på www.youpark.no ved å trykke på «Kjøp abonnement» og velg lokasjon.



Faktura

Om du ikke benytter våre betalingsmetoder, vil det bli sendt ut faktura. Fakturaen tilsendes eier av kjøretøyet med et fakturagebyr.

Man kan legge inn betalingsmetode inntil 48 timer etter passeringen om man ikke ønsker faktura.

(Etterregistrering av passeringer gjelder ikke ved kjøp av Abonnement.)

Øvrige vilkår:

- Priser.** Det koster NOK 25.- for innkjøring av personbil (**også El-bil**) for enkeltpasseringer uten abonnement. Belastning skjer i begge kjøreretninger da dette er en gjennomkjøringsveg. MC/Scooter og ATV er unntatt avgift.
- Kundeportal** Ved å lage en bruker på www.youpark.no kan man se alle sine kvitteringer, registrere bankkort, endre registreringsnummer, kjøpe årsabonnement m.m.
- Faktura** Ubetalte bompasseringer innkreves via etterskuddsvis fakturering til kjøretøyets eier, som søkes opp via motorvognregisteret. **Det påløper da et fakturagebyr.**
- Abonnement** Abonnementet er gyldig når registreringsnr. på kjøretøyet er lagt til som anvist på www.youpark.no etter fullført kjøp. Dette må være i orden **FØR** man passerer, hvis ikke vil ordinære takster for enkeltpassering gjelde. Industriparken Eiendom har anledning til å si opp abonnementet med umiddelbar virkning, uten krav til begrunnelse. Abonnenten har da krav på tilbakebetaling av en forholdsmessig del av avgiften, tilsvarende den forholdsmessige del av gjenstående abonnementsperiode.
- Ferdse på vegen** Abonnenten plikter å ferdes hensynsfullt og i samsvar med gjeldende trafikkregler på strekningen, og tilpasse kjøringen etter vær- og føreforhold. Industriparken Eiendom (heretter omtalt som IPE) har anledning til å stenge veien for all ferdsel, dersom veien er i en slik stand at det er uforsvarlig å tillate ferdsel på veien. IPE har intet ansvar for skade på person, kjøretøy eller annet. Dette gjelder også selv om årsaken til skaden er vanskelig kjøreforhold eller andre forhold på veien eller eiendommen. IPE har under ingen omstendighet ansvar overfor abonnenten for et større beløp enn den innbetalte avgiften for gjeldende periode.